COMUNE DI BORGO TICINO



PROVINCIA de NOVARA
Polizia Locale
Via Circonvallazione n. 37



Tel. e Fax 0321.908417

AREA DI VIGILANZA

DETERMINAZIONE

N. 184 DEL 15.12.2015

OGGETTO:

Rimborso sanzione pagata erroneamente verbale Reg. n. 825/2015.

RIMBORSO SANZIONE PAGATA ERRONEAMENTE – VERBALE N. 825/2015

- Premesso che è stato erroneamente notificato il verbale n.825/2015 al Sig. Marcioni Carlo, nato a Trecate il 14/04/1964, ivi residente in Via Guicciardini-11, C.F. MRCCRL64D14L356F;

Preso atto che il Sig. Marcioni Carlo, sopra generalizzato dopo aver provveduto al pagamento del predetto verbale di contestazione ha evidenziato a questi uffici la sua estraneità ai fatti contestati;

Dalle verifiche effettuate della documentazione fotografica relativa all'accertamento della violazione, è emersa inequivocabile l'estraneità dei fatti contestati al Sig. Marcioni Carlo con il verbale n.825/2015;

Vista la ricevuta di pagamento effettuata dal Sig. Marcioni Carlo in data 16/11/2015, di € 132,10;

- Preso atto che si rende legittimamente doveroso restituire la somma pagata ammontante ad euro 132,10;
- Ritenuto dover assumere il relativo impegno di spesa e provvedere successivamente al rimborso di quanto dovuto;
- Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. .
- Visto il Regolamento di contabilità comunale.

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa,

- 1. di assumere l'impegno di spesa di euro 132,10 quale rimborso per il pagamento non dovuto del verbale n.825/2015, al Sig. . Marcioni Carlo, nato a Trecate il 14/04/1964, ivi residente in Via Guicciardini-11, C.F. MRCCRL64D14L356F.
- 2. di dare atto che il rimborso, come indicato dalla richiedente, verrà effettuato a favore del predetto Sig. Marcioni Carlo, mediante bonifico sul c/c bancario IBAN IT16B0503445710000000020296.
- 3. 2. Di dare atto che la spesa complessiva di euro 132,10 troverà copertura all'intervento 1.1.4.7, del bilancio di previsione esercizio finanziario 2015.
- **4.** Di effettuare il predetto rimborso al Sig. Marcioni Carlo, mediante bonifico bancario, senza ulteriore atto di liquidazione, con emissione del mandato di pagamento all'intervento 1.1.4.7, del bilancio di previsione esercizio finanziario 2015.
- **5.** di provvedere, per quanto di competenza, agli adempimenti inerenti e conseguenti a norma di legge.

La presente determina viene qui sottoscritta.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELLA POLIZIA LOCALE DELORENZI Pier Giovanni

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarità contabile, ai sensi dell'art. 107/3° comma, Legge n. 267 del 18.08.2000.	
Borgo Ticino, lì 15-12-245	SPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Dott. Michele GUGLIOTTA
VISTO Borgo Ticino, Iì 2 I DIS. 2015	IL SEGRETARIO COMUNALE
PUBBLICATO il 2 2 DIC. 2015 del registro delle pubblicazioni.	per 15 giorni consecutivi al n IL MESSO COMUNALE
PER COPIA CONFORME, AD USO AM	IMINISTRATIVO.
Borgo Ticino, lì	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO